Balans per 31 december 2022

ACTIVA

Vaste activa

Inventaris

Voorraad

Langlopende vorderingen
Borgsom Lange Hezelstraat
Kortlopende vorderingen

Debiteuren
Overlopende activa

Liquide middelen
Banksaldi

Kas
Kruisposten

Totaal activa

31-12-2022

5.321

22.226

4.000

821
2.546

3.367

88.352
119
1.157

89.628

124.542

Jaarverslag 2022 Wereldwinkel Nijmegen

31-12-2021

5.399

20.504

4.000

3.016

3.016

91.895
137
46

92.078

124.997



PASSIVA
Verenigingsvermogen
Voorzieningen

Herhuisvesting
Werving nieuwe klanten

Kortlopende schulden

Af te dragen BTW
Crediteuren
Overlopende passiva

Totaal passiva

31-12-2022

93.327

27.163
500

27.663

2.877
313
362

3.552

124.542

Jaarverslag 2022 Wereldwinkel Nijmegen

31-12-2021

94.474

27.498
500

27.998

1.255
928
342

2.525

124.997



Winst- en verliesrekening over 2002

Opbrengst verkopen
Inkoopwaarde verkopen
Mutatie voorraad

Bedrijfsresultaat
Bedrijfskosten

Vrijwilligers
Huisvesting
Publiciteitskosten
Verkoopkosten

Fees

Verzekeringen
Organisatie
Automatisering
Afschrijving inventaris
Giften

Totaal kosten

Bedrijfsresultaat

Financiele baten en lasten

Resultaat

2022

79.604
49857
-1.800

31.547

1.418
18.954
2.263
2.117
1.140
640
3.190
1.674
1.668
421

33.485

-1.938

791

Jaarverslag 2022 Wereldwinkel Nijmegen

2021

54.667
37.865
-910

17.712

1.438
16.908
1.462
2.067
1.330
582
2.299
1.891
1.137
20

29.134

-11.422

6.570

11



